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 Vestiaire monoblocs industrie salissante / Industrie Garderobenspinde mit Trennwand

 VestIAIREs monoblocs industrie propre / Industrie Garderobenspinde ohne Trennwand

Référence
Referenz

Dimensions (mm) / Grösse (mm)
Haut. / Höhe x Largeur / Breite x Prof. / Tiefe

Description / Beschreibung Portes
Türe

Couleur / Farbe
 Corps / Körper    Porte / Tür

VE-IP1C-003   
VE-IP1C-001 1800 x 300 x 500 Vestiaires monoblocs industrie propre / 1 case

Industrie Garderobenspinde ohne Trennwand, 1 Kästchen 1 Gris / Grau
Gris / Grau

Bleu / Blau
Gris / Grau

VE-IP2C-002 
VE-IP2C-001  1800 x 600 x 500 Vestiaires monoblocs industrie propre / 2 cases

Industrie Garderobenspinde ohne Trennwand, 2 Kästchen 2 Gris / Grau
Gris / Grau

Bleu / Blau
Gris / Grau

VE-IP3C-003  
VE-IP3C-001  1800 x 900 x 500 Vestiaires monoblocs industrie propre / 3 cases

Industrie Garderobenspinde ohne Trennwand, 3  Kästchen 3 Gris / Grau
Gris / Grau

Bleu / Blau
Gris / Grau

VE-IP4C-003  
VE-IP4C-001 1800 x 1200 x 500 Vestiaires monoblocs industrie propre / 4 cases

Industrie Garderobenspinde ohne Trennwand, 4 Kästchen 4 Gris / Grau
Gris / Grau

Bleu / Blau
Gris / Grau

VE-IS1C-003   
VE-IS1C-001 1800 x 400 x500 Vestiaires monoblocs industrie salissant / 1 case 

Industrie Garderobenspinde mit Trennwand, 1 Kästchen 1 Gris / Grau
Gris / Grau

Bleu / Blau
Gris / Grau

VE-IS2C-002 
VE-IS2C-001 1800 x 800 x 500 Vestiaires monoblocs industrie salissant / 2 cases 

Industrie Garderobenspinde mit Trennwand, 2 Kästchen 2 Gris / Grau
Gris / Grau

Bleu / Blau
Gris / Grau

VE-IS3C-003  
VE-IS3C-001  1800 x 1200 x 500 Vestiaires monoblocs industrie salissant / 3 cases 

Industrie Garderobenspinde mit Trennwand, 3 Kästchen 3 Gris / Grau
Gris / Grau

Bleu / Blau
Gris / Grau

VE-IP1C-003 / VE-IP1C-001  VE-IP2C-002 / VE-IP2C-001

 VE-IS1C-003 / VE-IS1C-001

VE-IP3C-003 / VE-IP3C-001 

VE-IS2C-002 / VE-IS2C-001

VE-IP4C-003 / VE-IP4C-001

VE-IS3C-003 / VE-IS3C-001

VESTIAIRES / Garderoben



2

 VestIAIREs démontables / Abnehmbare Garderoben (kit)

 VestIAIRE VENTILés /  Belüftete Garderoben

Référence
Referenz

Dimensions (mm) / Grösse (mm)
Haut. / Höhe x Largeur / Breite x Prof. / Tiefe

Description / Beschreibung Portes
Türe

Couleur / Farbe
 Corps / Körper    Porte / Tür

VE-IP1CDD-001   
VE-IP1CDS-001 1800 x 300 x 500 Vestiaires démontables / 1 case départ démontable + 1 case suivant démontable

Abnehmbare Garderobe ohne Trennwand / 1 Basiselement abnehmbar + 1 Folgekästchen abnehmbar 3 Gris / Grau
Gris / Grau

Gris / Grau
Gris / Grau

VE-IS1CDD-001 
VE-IS1CDS-001 1800 x 400 x 500 Vestiaires démontables / 1 case départ démontable + 1 case suivant démontable

Abnehmbare Garderobe mit Trennwand / 1 Basiselement abnehmbar + 1 Folgekästchen abnehmbar 3 Gris / Grau
Gris / Grau

Gris / Grau
Gris / Grau

VE-WP-001  2200 x 1400 x 800 Vestiaires ventilés & Penderie chauffante /  industrie propre / 2 cases
Belüftete Gardrobenspinde & beheizte Garderobe ohne Trennwand / 2 Kästchen 2 Gris / Grau Noir / Schwarz

VE-WP-002 2200 x 2600 x 800 Vestiaires ventilés & Penderie chauffante /  industrie propre / 4 cases
Belüftete Gardrobenspinde & beheizte Garderobe ohne Trennwand / 4 Kästchen 4 Gris / Grau Noir / Schwarz

VE-WS-001 2200 x 1000 x 800 Vestiaires ventilés & Penderie chauffante /  industrie Salissant / 2 cases 
Belüftete Gardrobenspinde & beheizte Garderobe mit  Trennwand / 2 Kästchen 2 Gris / Grau Noir / Schwarz

VE-WS-002 2200 x 1800 x 800 Vestiaires ventilés & Penderie chauffante  /  industrie Salissant / 4 cases 
Belüftete Gardrobenspinde & beheizte Garderobe mit  Trennwand / 4 Kästchen 4 Gris / Grau Noir / Schwarz

VESTIAIRES / Garderoben

VE-IS1 CDD-001 + VE-IS1 CDS-001

VE-WP-002

VE-WS-002

VE-IP1 CDD-001 + VE-IP1 CDS-001

VE-WS-001

VE-WP-001
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Vestiaires SPécifiques / ?????

 OPTIONS POUR LES VESTIAiRES / Optionen für die Garderoben

 VestIAIREs spécifiques / Spezifische Garderoben

Vestiaires SPécifiques / Spezifische Garderoben

VE-CO2C-002

VE-PI-001 VE-PI-002

VE-SP-001VE-SBE-001VE-SBG-003 VE-SB-008VE-SB-001

Serrure cadenas
inviolable

Vorhängeschloss unzerstörbar

Serrure 3 points cadenas
Serrure 3 points à clé

3-Punkt Schloss

Serrure cadenas
Vorhängeschloss

Serrure monnayeur 
Schloss mit Müntzen

Serrure à code
Schloss mit Code

Serrure à clé
Schloss mit Schlüssel 

VE-LO-003 VE-s3p-001/2 VE-LO-002 VE-sc-001 VE-SAC-001 VE-SM-001

Référence
Referenz

Dimensions (mm) / Grösse (mm)
Haut. / Höhe x Largeur / Breite x Prof. / Tiefe

Description / Beschreibung Portes
Türe

Couleur / Farbe
 Corps / Körper    Porte / Tür

VE-ip2c-013  2200 x 600 x 800 Vestiaire avec coffre 
Garderobe mit Stauraum 1 Gris /  

Grau
Bleu /  
Blau

VE-MC2C-001 1800 x 300 x 500 Vestiaires multi cases  / 2 cases
Garderobe mit mehreren Kästchen / 2 Kästchen 2 Gris /  

Grau
Bleu /  
Blau

VE-MC4C-001 1800 x 600 x 500 Vestiaires multi cases / 4 cases
Garderobe mit mehreren Kästchen / 4 Kästchen 4 Gris /  

Grau
Bleu /  
Blau

VE-MC6C-001 1800 x 900 x 500 Vestiaires multi cases / 6 cases
Garderobe mit mehreren Kästchen / 6 Kästchen 6 Gris /  

Grau
Bleu /  
Blau

VE-VL-001 1800 x 600 x 500 Vestiaire en L 
Garderobe in « L » Form 4 Gris /  

Grau
Bleu /  
Blau

VE-VL-002 1800 x 300 x 500 Vestiaire en L
Garderobe in « L » Form 2 Gris /  

Grau
Bleu /  
Blau

VE-VL-003 1800 x 900 x 500 Vestiaire en L
Garderobe in « L » Form 6 Gris /  

Grau
Bleu /  
Blau

VE-POL-001 1900 x 600 x 500 Vestiaire policier
Polizeigarderobe 1 Gris /  

Grau
Bleu /  
Blau

VE-PO-001 2050 x 500 x 550 Vestiaires pompier /  1 case
Feuerwehrgarderobe / 1 Kästchen 1 Gris /  

Grau
Rouge /  

Rot

VE-PO-002 2050 x 970 x 550 Vestiaires pompier /  2 case
Feuerwehrgarderobe / 2 Kästchen 2 Gris /  

Grau
Rouge /  

Rot

Référence
Referenz

Dimensions (mm) / Grösse (mm)
Haut. / Höhe x Largeur / Breite x Prof. / Tiefe

Description / Beschreibung

VE-CO2C-002  200 x 600 x 500
Coiffes
Stopper

VE-SBG-003 400 x 600 x 800
 Socles blancs avec grille en dessous lattes en bois vernies

Unterbank mit Gitter, lackierte Holzlatten

VE-SBE-001 400 x 800 x 800
Socles blancs escamotables, lattes vernis en bois

Einbau-Unterschrank, lackierte Holzlatten

VE-SB-001 400 x 800 x 800
 Socles blancs, lattes vernies en bois

Unterschrank mit lackierten Latten

VE-SB-008 400 x 800 x 800
 Socles blancs, lattes plastiques

Unterschrank, Plastiklatten

VE-SP-001 100 x 770 x 500
Piètement

Füsse

VE-PI-001 -
Piètement 

Füsse

VE-PI-002 -
Piètement en Inox

Füsse Inox

VE-VL-001 / VE-VL-002 / VE-VL-003 VE-POL-001

VE-MC2C-001 VE-MC6C-001VE-ip2c-013 VE-MC4C-001

VE-PO-002VE-PO-001
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BANCS VESTIAIRES / Garderobenbänke

 CROCHETS / Kleiderhacken

Référence
Referenz

Dimensions (mm) / Grösse (mm)
Haut. / Höhe x Largeur / Breite x Prof. / Tiefe

Description / Beschreibung Couleur / Farbe

VE-PM-004 1890 x 1200 x 400 Bancs vestiaires simple
 Garderobenbank, einfach

Blanc - Bois / 
Weiss - Holz

VE-PM-003 1890 x 1600 x 400 Bancs vestiaires simple
 Garderobenbank, einfach

Blanc - Bois / 
Weiss - Holz

VE-PM-002 1890 x 2000 x 400 Bancs vestiaires simple
 Garderobenbank, einfach

Blanc - Bois / 
Weiss - Holz

VE-PM-005 1890 x 1600 x 770 Bancs vestiaires double
 Garderobenbank, doppelt

Blanc - Bois / 
Weiss - Holz

VE-PM-001 1890 x 2000 x 770 Bancs vestiaires double 
 Garderobenbank, doppelt

Blanc - Bois / 
Weiss - Holz

VE-BA-001 1900 x 1200 Porte manteaux, portes bottes et gants
Manteltrager, Schuh- und Handschuhtrager

Gris /  
Grau

VE-BA-002 1900 x 2400 Porte manteaux, portes bottes et gants
Manteltrager, Schuh- und Handschuhtrager

Gris /  
Grau

AC-P-001 240 x 810 x 220 Patère porte casques
Kleiderhacken mit Helmablage

Noir /  
Schwarz

AC-P-014 150 x 130 1 crochet 
1 Kleiderhacken

Gris / 
Grau

AC-P-013 150 x 280 2 crochets 
2 Kleiderhacken

Gris /  
Grau

Référence
Referenz

Dimensions (mm) / Grösse (mm)
Haut. / Höhe x Largeur / Breite x Prof. / Tiefe

Description / Beschreibung Couleur /  
Farbe

AC-P-015 150 x 420 3 crochets
3 Kleiderhacken

Gris /  
Grau

AC-P-016 150 x 570 4 crochets
4 Kleiderhacken

Gris /  
Grau

AC-P-017 150 x 710 5 crochets
5 Kleiderhacken

Gris /  
Grau

AC-PL-006 110 x 1960 Lisse en bois avec 5 crochets 
Kleidermetalhacken

Bois /  
Holz

AC-P-002 120 x 70 Patère 1 tête blanche 
Kleiderhacken 1 Kopf

Blanc /  
Weiss

AC-P-003 245 x 70 Patère 2 têtes blanches 
Kleiderhacken 2 Köpfe

Blanc /  
Weiss

AC-P-004 425 x 70 Patère 3 têtes blanches 
Kleiderhacken 3 Köpfe

Blanc /  
Weiss

AC-P-005 610 x 70 Patère 4 têtes blanches 
Kleiderhacken 4 Köpfe

Blanc /  
Weiss

AC-P-006 785 x 70 Patère 5 têtes blanches
Kleiderhacken 5 Köpfe

Blanc /  
Weiss

VE-PM-005 / VE-PM-001VE-PM-004 / VE-PM-003 / VE-PM-002

VE-BA-002

AC-P-014

AC-P-002

AC-P-013

AC-P-003

AC-P-015

AC-P-004

AC-P-016

AC-P-005

AC-P-017 

AC-P-006

VE-BA-001

AC-PL-006

AC-P-001

banc vestiaires / Garderobenbänke

Porte manteau - porte casques - porte bottes /  Manteltrager, Schuh und Handschuhtrager
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Casiers / Schliessfächer

 Casiers Scolaires / Schulspindschliessfach

 Casiers CUBE / Würfelschliessfach  Casiers BlANCHISSERIE / Wäschereischliessfach Casiers penderie / Schliessfächer mit Garderobe

 Casiers Consignes / Aufbewahrungsschliessfächer

 Casiers à effets personnels / Schliessfach für persönliche Sachen

VE-Sc5c-001 VE-Sc10C-001

VE-CM-006

VE-PC-008

VE-Sc15C-001 VE-Sc20C-001

VE-BL-001 VE-CPM-002VE-CPM-001

VE-CON-001 / VE-CON-002 / VE-CON-003

Serrure cadenas
inviolable /

Vorhängeschloss  
unzerstörbar

Serrure 3 points cadenas
Serrure 3 points à clé /

3-Punkt Vorhängeschloss

Serrure à code /
Schloss mit Code

Serrure à clé  /
Schloss mit 
Schlüssel

VE-LO-003

VE-s3p-001/2
Serrure cadenas /

Drehschloss

VE-LO-002

VE-sc-001

VE-SAC-001

Serrure monnayeur /
Münzschloss

VE-SM-001

 OPTIONS POUR lES VESTIAIRES / Optionen für Spinde / Kästchen

VE-Bc-002                               VE-cc-001

Référence
Referenz

Dimensions (mm) / Grösse (mm)
Haut. / Höhe x Largeur / Breite x Prof. / Tiefe

Description / Beschreibung Portes
Türe

Couleur / Farbe
 Corps / Körper    Porte / Tür

VE-SC5C-001 1800 x 400 x 500 Casiers scolaires    
Schulspindschliessfach

5 Blanc /  
Weiss

Blanc /  
Weiss

VE-SC10C-001  1800 x 800 x 500 Casiers scolaires  
Schulspindschliessfach

10 Blanc /  
Weiss

Blanc /  
Weiss

VE-SC15C-001 1800 x 900 x 500 Casiers scolaires  
Schulspindschliessfach

15 Blanc /  
Weiss

Blanc /  
Weiss

VE-SC20C-001 1800 x 1200 x 500 Casiers scolaires  
Schulspindschliessfach

20 Blanc /  
Weiss

Blanc /  
Weiss

VE-CON-001 1800 x 300 x 500 Casiers consignes  
Aufbewahrungsschliessfächer

4 Blanc /  
Weiss

Vitre /  
Glass

VE-CON-002 1800 x 600 x 500 Casiers consignes 
Aufbewahrungsschliessfächer

8 Blanc /  
Weiss

Vitre /  
Glass

VE-CON-003 1800 x 900 x 500 Casiers consignes  
Aufbewahrungsschliessfächer

12 Blanc /  
Weiss

Vitre /  
Glass

VE-BC-002 380 x 380 x 380 Casier cube /  
Würfelschliessfach

5 Blanc /  
Weiss

Multicolore /  
Bunt

VE-CC-001 380 x 380 x 380 Casier cube / 
Würfelschliessfach

5 Blanc /  
Weiss

Multicolore /  
Bunt

VE-BL-001 1800 x 400 x 500 Casiers blanchisserie /  
Wäschereischliessfach

10 Blanc  /  
Weiss

Bleu /  
Blau

Référence
Referenz

Dimensions (mm) / Grösse (mm)
Haut. / Höhe x Largeur / Breite x Prof. / Tiefe

Description / Beschreibung Portes
Türe

Couleur / Farbe
 Corps / Körper    Porte / Tür

VE-CPM-001 1800 x (300 + 650) x 500 Casiers penderie / 
Schliessfächer mit Garderobe

5 Blanc /  
Weiss

Bleu /  
Blau

VE-CPM-002 1800 x (300 + 650 + 300) x 500 Casiers penderie /  
Schliessfächer mit Garderobe

10 Blanc /  
Weiss

Bleu /  
Blau

VE-PC-008 1100 x 1380 x 150 Casiers à effets personnels 
Schliessfach für persönliche Sachen

35 Blanc /  
Weiss

Bleu /  
Blau

VE-CM-006  400 x 1960 x 450 Casiers à effets personnels /  
Schliessfach für persönliche Sachen

5 Blanc /  
Weiss

Blanc /  
Weiss
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ARMOIRES Spécifiques / Spezifische Schränke

 Coffres sécurisés / Sicherheitskoffer - und Schränke

AR-LS-001 AR-MEN-001 AR-EQ-001

AR-APR-002  / AR-APR-005 AR-MC-002 AR-MC-001

AR-CF-001

AR-EQ-002

AR-BI-001AR-TV-001 AR-BI-002 AR-PC-008

AR-CH-001AR-CH-002

AR-CF-02 AR-CLE-01 AR-CFF-001AR-AF-008AR-AF-004 AR-AF-009

Référence
Referenz

Dimensions (mm) / Grösse (mm)
Haut. / Höhe x Largeur / Breite x Prof. / Tiefe

Description / Beschreibung Portes
Türe

Couleur / Farbe
 Corps / Körper    Porte / Tür

AR-ls-001 1800 x 400 x 500 Armoire à linge sale / 
Schrank für schmutzige Wäsche 1 Blanc / 

 Weiss
Bleu / 
 Blau

AR-CH-002 1950 x 500 x 420 Armoire chimique / 
Chemieschrank 1 Blanc / 

 Weiss
Jaune / 
 Gelb

AR-CH-001 1950 x 920 x 420 Armoire chimique / 
Chemieschrank 2 Blanc / 

 Weiss
Jaune / 
 Gelb

Ar-MEN-001 1800 x 800 x 500 Armoire rangement pour ménage / 
Putzschrank 2 Blanc /  

Weiss
Bleu / 
 Blau

AR-EQ-002 1030 x 600 x 600 Armoire équitation / 
Schrank für Reitsport 1 Blanc /  

Weiss
Blanc / 
 Weiss

AR-EQ-001 1950 x 600 x 600 Armoire équitation / 
Schrank für Reitsport 1 Blanc / 

 Weiss
Blanc / 
 Weiss

AR-APR-002 1950 x 920 x 420 Armoire penderie / 
Garderobenschrank 2 Blanc / 

 Weiss
Blanc / 
 Weiss

AR-APR-005 1800 x 800 x 380 Armoire penderie / 
Garderobenschrank 2 Blanc / 

Weiss
Blanc / 
 Weiss

AR-MC-002 1360 x 500 x 150 Meubles à chaussures 4 tiroirs / Schuhschrank, 4 Schubladen 4
Noir / 

 Schwarz
Gris / 
 Grau

AR-MC-003 1690 x 500 x 150 Meubles à chaussures 5 tiroirs / Schuhschrank, 5 Schubladen 5
Noir / 

 Schwarz
Gris / 
 Grau

AR-MC-001 1030 x 500 x 150 Meubles à chaussures 3 tiroirs / 
Schuhschrank, 3 Schubladen 3 Gris / 

 Grau
Bleu / 
 Blau

Référence
Referenz

Dimensions (mm) / Grösse (mm)
Haut. / Höhe x Largeur / Breite x Prof. / Tiefe

Description / Beschreibung Portes
Türe

Couleur / Farbe
 Corps / Körper    Porte / Tür

AR-TV-001 1780 x 900 x 600
Armoire TV  
TV Schrank 2 Blanc / 

 Weiss
Blanc / 
 Weiss

AR-BI-001 505 x 600 x 500 Baie de brassage 9 U / 
Netzwerkschrank 9 U - Gris / 

 Grau
Gris / 
 Grau

AR-BI-002 2100 x 600 x 800 Baie de brassage 42 U / 
Netzwerkschrank 42 U - Noir / 

 Schwarz
Noir / 

 Schwarz

AR-PC-008 1700 x 680 x 600 Armoire PC / 
Computerschrank 2 Blanc / 

 Weiss
Bleu / 
 Blau

AR-CF-001 400 x 800 x 380 Coffre fort personnel  
Sicherheitskoffer für persönliche Sachen 1 Blanc / 

 Weiss
Blanc / 
 Weiss

AR-CF-002 210 x 200 x 380 Coffre fort pour vestaire  
Sicherheitsgarderobenschrank 1 Blanc / 

 Weiss
Blanc / 
 Weiss

AR-CLE-01 260 x 190 x 80 Armoire à clé 10 crochets 
Schlüsselschrank mit 10 Hacken 1 Blanc / 

 Weiss
Blanc / 
 Weiss

AR-AF-004 1500 x 700 x 550 Armoire forte
Sicherheitsschrank 1 Noir / 

 Schwarz
Noir / 

 Schwarz

AR-AF-009 1950 x 700 x 550 Armoire forte  
Sicherheitsschrank 1 Noir / 

 Schwarz
Noir / 

 Schwarz

AR-AF-008  1950 x 950 x 550 Armoire forte  
Sicherheitsschrank 1 Noir / 

 Schwarz
Noir / 

 Schwarz

Ar-cff-001 1800 x 250 x 160 Colonne coffres-forts  
Sicherheitskoffer Säule 10 Rouge / 

 Rot
Rouge / 

 Rot
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CHAISES / Stühle

Fauteuils de Bureau / Bürostühle

BANCS / Bänke

RE-BA-013  / RE-BA-014 / RE-BA-015 RE-BA-008 / RE-BA-009 / RE-BA-010

RE-BA-001 / RE-BA-002 / RE-BA-003

SI-VI-003

SI-DA-025SI-DA-026

RE-CP-003 RE-SI-014RE-CB-005 RE-CB-002

SI-DA-023SI-DI-003

RE-BA-025 / RE-BA-028 / RE-BA-029 RE-BA-033 / RE-BA-034 / RE-BA-035 RE-BA-030 / RE-BA-031 / RE-BA-032

Référence
Referenz

Dimensions (mm) / Grösse (mm)
Haut. / Höhe x Largeur / Breite x Prof. / Tiefe

Description /  
Beschreibung

Couleur / 
Farbe

RE-BA-013
RE-BA-014
RE-BA-015

1200  
1600 
2000 

Bancs empilables
Stapelbare Bänke

Bois /  
Holz

RE-BA-008 
RE-BA-009 
RE-BA-010 

1200  
1600 
2000

Bancs empilables
Stapelbare Bänke

Bois /  
Holz

RE-BA-001 
RE-BA-002 
RE-BA-003

1200  
1600 
2000

Bancs pliants
Klappbare Bänke

Bois /  
Holz

RE-BA-025 
RE-BA-028 
RE-BA-029

1200  
1600 
2000

Bancs non empilables
nicht stapelbare Bänke

Bois /  
Holz

RE-BA-033 
RE-BA-034 
RE-BA-035

1200  
1600 
2000

Bancs non empilables avec dossier
nicht stapelbare Bänke mit 

Rückenlehne

Bois /  
Holz

RE-BA-030 
RE-BA-031 
RE-BA-032

1200  
1600 
2000

Bancs non empilables avec grille
nicht stapelbare Bänke mit 

Gitter

Bois /  
Holz

Référence
Referenz

Description /  
Beschreibung

Couleur / 
Farbe

RE-CB-005 Chaise bois, pieds gris 
Holzstuhl, Füsse grau

Gris /  
Grau

RE-CB-002 Chaise bois, pieds marrons 
Holzstuhl, Füsse braun

Marron / 
Braun

RE-CP-003 Chaise polyéthylène pliante 
Stuhl polyethylen, klappbar

Blanc / 
Weiss

SI-VI-003 Chaise visiteur noir
Besucherstuhl, schwarz

Noir / 
Schwarz

RE-SI-014 Chaise coquille noire 
Schalenstuhl, schwarz

Noir / 
Schwarz

Référence
Referenz Description / Beschreibung Couleur / 

Farbe

SI-DI-003
Fauteuil de direction, simili cuir 

Direktionssessel, Kunstleder
Noir / 

Schwarz

SI-DA-023
Dactylo noire avec accoudoirs 

Bürostuhl mit Armlehne
Noir / 

Schwarz

SI-DA-026
Fauteuil filet bas dossier piètement 

+ accoudoirs acier chromé / Sessel, Netzstoff, niedrige 
Rückenlehne, Struktur + Befussung aus Chromstahl

Noir / 
Schwarz

SI-DA-025
Fauteuil filet haut dossier + têtière 
Sessel, Netzstoff, hohe Rückenlehne 

und Stütze

Noir / 
Schwarz
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Tables / TISCHE

RE-T-011 / RE-T-004 / RE-T-012RE-T-001 / RE-T-002 / RE-T-003 

RE-FF-008RE-TC-003 RE-TC-001

RE-FF-005RE-FF-002RE-FF-004

Référence
Referenz

Dimensions (mm) / Grösse (mm) 
Haut. / Höhe x Largeur / Breite x Prof. / Tiefe

Description / Beschreibung Couleur / 
Farbe

RE-T-001
RE-T-002 
RE-T-003

750 x 1200 x 800 
750 x 1600 x 800 
750 x 2000 x 800

Table polyvalente beige
Allzwecktisch, beige

Beige / 
Beige

RE-T-011
RE-T-004
RE-T-012

750 x 1200 x 800 
750 x 1600 x 800 
750 x 2000 x 800 

Table polyvalente gris
Allzwecktisch, grau

Gris /  
Grau

RE-TPO-002 740 x 1800 x 740 Table polyéthylène pliante
Plastiktisch, klappbar

Blanc / 
Weiss

RE-TPO-001 740 x 1520 x 720 Table polyéthylène pliante
Plastiktisch, klappbar

Blanc / 
Weiss

RE-TC-003 1180 x 600 Table cafétéria mange debout 
Stehtisch, Kaffeteriatisch, aluminium

Gris /  
Grau

RE-TC-001 1120 x 600 Table cafétéria mange debout
Stehtisch, Kaffeteriatisch, Holz

Bois /  
Holz

Référence
Referenz

Dimensions (mm) / Grösse (mm) 
Haut. / Höhe x Largeur / Breite x Prof. / Tiefe

Description / Beschreibung Couleur / 
Farbe

BU-TP-004
BU-TP-005

1600 x 700 x 740 
2000 x 700 x 740 

Table brasserie pliante
Brasserie Tische, klappbar

Bois /  
Holz

RE-FF-008 810 x 1070 x 1635 Table pique-nique 4 places
Pick-nick Tisch, 4 Plätze

Turquoise / 
Türkis

RE-FF-004 750 x 530 x 1600 Table pique-nique 2 places
Pick-nick Tisch, 2 Plätze

Bois /  
Holz

RE-FF-002 750 x 1070 x 1600 Table pique-nique 4 places
Pick-nick Tisch, 4 Plätze

Bois /  
Holz

RE-FF-005 740 x 1600 x1600 Table pique-nique 6 places 
Pick-nick Tisch, 6 Plätze

Bois /  
Holz

Référence
Referenz Description / Beschreibung Couleur / 

Farbe

SI-DI-003
Fauteuil de direction, simili cuir 

Direktionssessel, Kunstleder
Noir / 

Schwarz

SI-DA-023
Dactylo noire avec accoudoirs 

Bürostuhl mit Armlehne
Noir / 

Schwarz

SI-DA-026
Fauteuil filet bas dossier piètement 

+ accoudoirs acier chromé / Sessel, Netzstoff, niedrige 
Rückenlehne, Struktur + Befussung aus Chromstahl

Noir / 
Schwarz

SI-DA-025
Fauteuil filet haut dossier + têtière 
Sessel, Netzstoff, hohe Rückenlehne 

und Stütze

Noir / 
Schwarz

BU-TP-004 / BU-TP-005

RE-TPO-002 RE-TPO-001
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KITCHENETTES / Küchen

Référence
Referenz

Dimensions (mm) / Grösse (mm)
Haut. / Höhe x Largeur / Breite x Prof. / Tiefe

Description / Beschreibung   Couleur / Farbe

AR-KI-001 2150 x 1200 x 600 Armoire Kitchenette complète
Küchenschrank, komplett

Beige /  
Beige

RE-KI-003 1200 x 600 Kitchenette métallique  
Küche, metal

Gris et Blanc /  
Grau und Weiss

RE-KI-041 800 x 600 Kitchenette métallique point d’eau
Küche metal mit Wasserstelle

Gris et Blanc /  
Grau und Weiss

RE-KI-033  1200 x 600 Kitchenette inox 
Küche inox

Gris /  
Grau

RE-KI-020 1200 x 600 Kitchenette bois
Küche, holz

Gris et Blanc /  
Grau und Weiss

RE-EV-001 1200 x 600 Evier Kitchenette
Ausgussküche

Gris /  
Grau

Référence
Referenz

Dimensions (mm) / Grösse (mm)
Haut. / Höhe x Largeur / Breite x Prof. / Tiefe

Description / Beschreibung   Couleur / Farbe

RE-ETI-001 600 x 300 Etagère inox
Regal, inox

Gris /  
Grau

RE-CHI-001 850 x 530 x 800 Chariot inox 3 étagères + 2 poignées
Wägelchen inox, 3 Regale und 2 Handgriffen

Gris /  
Grau

RE-CHI-002 500 x 385 x 800 Chariot inox 3 étagères + 1 poignée
Wägelchen inox, 3 Regale und 1 Handgriff

Gris /  
Grau

  RE-KI-033 +  
  RE-TBI-001

1200 x 600 +  
920 x 1300 x 600

Kitchenette inox  + Table inox
Tisch, inox

Gris /  
Grau

RE-TBI-002 920 x 730 x 600 Table inox
Tisch, inox

Gris /  
Grau

RE-KI-020 RE-EV-001

RE-CHI-001 RE-CHI-002

RE-TBI-002

RE-ETI-001

RE-KI-033 + RE-TBI-001

AR-KI-001

RE-KI-033

RE-KI-041RE-KI-003
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ELECTROMénager / ELEKTROGERäTE

Référence
Referenz

Dimensions (mm) / Grösse (mm)
Haut. / Höhe x Largeur / Breite x Prof. / Tiefe

Description / Beschreibung   Couleur / Farbe

RE-ETI-001 600 x 300 Etagère inox
Regal, inox

Gris /  
Grau

RE-CHI-001 850 x 530 x 800 Chariot inox 3 étagères + 2 poignées
Wägelchen inox, 3 Regale und 2 Handgriffen

Gris /  
Grau

RE-CHI-002 500 x 385 x 800 Chariot inox 3 étagères + 1 poignée
Wägelchen inox, 3 Regale und 1 Handgriff

Gris /  
Grau

  RE-KI-033 +  
  RE-TBI-001

1200 x 600 +  
920 x 1300 x 600

Kitchenette inox  + Table inox
Tisch, inox

Gris /  
Grau

RE-TBI-002 920 x 730 x 600 Table inox
Tisch, inox

Gris /  
Grau

Référence
Referenz

Dimensions (mm) / Grösse (mm)
Haut. / Höhe x Largeur / Breite x Prof. / Tiefe

Description / Beschreibung  Couleur / Farbe

EL-CAF-004  - Cafetière Dosette
Kaffemaschine Kapseln

Gris et Noir / 
Grau und Schwarz

EL-CAF-001 - Cafetière 10-12 tasses
Kafferkocher, 10 – 12 Tassen

Gris et Noir / 
Grau und Schwarz

EL-CE-007 - Chauffe-eau 5 litres sous-évier cuve inox 
Wasserkocher 5 Liter, Unterausguss inox

Blanc /  
Weiss

EL-CE-002 - Chauffe-eau 5 litres sous-évier cuve plsatique
Wasserkocher 5 Liter, Unterausguss plastik

Blanc /  
Weiss

EL-CG-002 380 x 560 455 Chauffe-Gamelles 10-12
Geschirrwärmer 10-12

Blanc /  
Weiss

EL-CG-001 380 x 1000 x 455 Chauffe-Gamelles 20/30
Geschirrwärmer 20/30

Blanc /  
Weiss

EL-CG-003 380 x 1000 x 830 Chauffe-Gamelles 40/50
Geschirrwärmer 40/50

Blanc /  
Weiss

EL-MO-008 258 x 440 x 355 Micro-ondes 20 l
Mikrowelle 20 l

Blanc /  
Weiss

EL-PC-010 - Réchaud blanc  1 feu
Herdplatte, 1 Platte, weiss

Blanc /  
Weiss

EL-PC-011 - Réchaud blanc  2 feux
Herdplatte, 2 Platten

Blanc /  
Weiss

Référence
Referenz

Dimensions (mm) / Grösse (mm)
Haut. / Höhe x Largeur / Breite x Prof. / Tiefe

Description / Beschreibung  Couleur / Farbe

EL-PC-003 - Réchaud inox 1 feu
Herdplatte, 1 Platte, inox

Gris /  
Grau

EL-PC-007 - Réchaud inox 2 feux
Herdplatte, 2 Platten, inox

Gris /  
Grau

EL-PC-005 - Plaque encastrable pour kitchenette
Einbaubare Herdplatte für Küche

Gris /  
Grau

EL-PV-001 500 x300 Plaque vitro céramique encastrable pour kitchenette
Glaskeramikherdplatten, einbaubar in Küche

Noir / 
Schwarz

EL-FR-001 831 x 524 x 532 Réfrigérateur 130 litres /  
Kühlschrank 130 Liter

Blanc /  
Weiss

EL-FR-009 831 x 490 x 445 Réfrigérateur 110 litres / 
Kühlschrank 110 Liter

Blanc /  
Weiss

EL-FR-008 480 x 445 x 490 Réfrigérateur 50 litres /
Kühlschrank 50 Liter

Blanc /  
Weiss

RE-FAE-001 - Fontaine à eau réfrigérée / 
Wasserspender mit gekühltem Wasser

Gris /  
Grau

EL-CG-003

EL-FR-008

EL-PC-003

EL-PC-007 EL-PC-005

RE-FAE-001el-fr-001
el-fr-009

EL-PV-001EL-PC-011

EL-PC-010

EL-MO-008EL-CG-001EL-CG-002

EL-CAF-004 EL-CE-002EL-CE-007EL-CAF-001
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ARMOIRES / SCHRäNKE

 Armoires métalliques, portes battantes BOIS / Schränke mit HOLZFlügeLtüren

 Armoires RIDEAUX / Rolltürchränke niedrig

COULEURS BOIS / HOLZFARBEN

 Armoires métalliques, portes battantes / Schränke mit FlügeLtüren

Référence
Referenz

Dimensions (mm) / Grösse (mm)
Haut. / Höhe x Largeur / Breite x Prof. / Tiefe

Description / Beschreibung   Couleur / 
Farbe

Portes
Türe

AR-MPB-007 
AR-MPB-008

1200 x 920 x 420
1000 x 800 x 380

Armoire basse grise   
Schrank niedrig, grau

Gris /  
Grau 2

AR-MPB-017 
AR-MPB-018

1200 x 920 x 420
1000 x 800 x 380 

Armoire basse beige    
Schrank niedrig, beige

Beige / 
Beige 2

AR-MPB-011
AR-MPB-015
AR-MPB-014

1950 x 1200 x 420
1950 x 920 x 420 
1800 x 800 x 380

Armoire haute grise  
Schrank, hoch, grau

Gris /  
Grau 2

AR-MPB-016
AR-MPB-002
AR-MPB-003

1950 x 1200 x 420
1950 x 920 x 420
1800 x 800 x 380

Armoire haute beige  
  Schrank hoch, beige

Beige / 
Beige 2

AR-mpbb-001
AR-mpbb-002
AR-mpbb-003

1950 x 920 x 420
1800 x 800 x 380 
750 x 800 x 380

Armoires métalliques, portes battantes bois
 Metalschränke mit Flügeltüren in Holz

Bois /  
Holz 2

Référence
Referenz

Dimensions (mm) / Grösse (mm)
Haut. / Höhe x Largeur / Breite x Prof. / Tiefe

Description / Beschreibung   Couleur / 
Farbe

Portes /
Türe

AR-RD-011
AR-RD-012

1350 x 1200 x 460
1050 x 1000 x 400

Armoire rideaux basses    
Rolltürschränke niedrig

Gris /  
Grau 2

AR-RD-008
AR-RD-009

1350 x 1200 x 460
1050 x 1000 x 400

Armoire rideaux basses  
Rolltürschränke niedrig

Beige /  
Beige 2

AR-RD-029
AR-RD-030

1350 x 1200 x 460
1050 x 1000 x400

Armoire rideaux basses   
Rolltürschränke niedrig 

Noire anthracite / 
schwarz anthrazit 2

AR-RD-039 1050 x 1000 x400 Armoire rideaux basses   
Rolltürschränke niedrig

Noire érable /
schwarz ahorn 2

AR-RD-036
AR-RD-037

1350 x 1200 x 460
1050 x 1000 x 400

Armoire rideaux basse   
Rolltürschränke niedrig 

hêtre anthracite / 
buche anthrazit 2

AR-RD-008 / AR-RD-009AR-RD-011 / AR-RD-012 AR-RD-029 / AR-RD-030

AR-RD-036 / AR-RD-037AR-RD-039

AR-MPB-017 / AR-MPB-018AR-MPB-007 / AR-MPB-008

Hêtre
Buche

Merisier 
Kirsch Baum

Poirier
Birnbaum

Erable
Ahorn

Wenge
dunkel Braun

Blanc 
Weiss

Gris
Grau

Beige
Beige

AR-MPB-011 / AR-MPB-015 / AR-MPB-014 AR-MPB-016 / AR-MPB-002 / AR-MPB-003

AR-mpbb-001 / AR-mpbb-002 / AR-mpbb-003



12

Armoires / SCHRäNKE

 ArmoireS CLASSEURS  / Ordnerschrank

 Armoires CLASSEURS  / Schiebetürschränke

 Armoires à rideaux  / ROLLTÜRschrÄnkE

COULEURS Rideaux
ROLLTüRfarben

Référence
Referenz

Dimensions (mm) / Grösse (mm)
Haut. / Höhe x Largeur / Breite x Prof. / Tiefe

Description / Beschreibung   Couleur / 
Farbe

Portes /
Türe

AR-RD-005
Ar-RD-006

1950 x 1200 x 460
1800 x 1000 x 400

Armoire rideaux haute 
Rolltürschrank, hoch Gris / Grau 2

AR-RD-002 
AR-RD-003

1950 x 1200 x 460 
1800 x 1000 x 400

Armoire rideaux haute 
Rolltürschrank, hoch

Beige / 
Beige 2

AR-RD-026 
AR-RD-027

1950 x 1200 x 460
1800 x 1000 x 400

Armoire rideaux haute   
Rolltürschrank, hoch

Noire - 
anthracite  

/ schwarz 
anthrazit

2

AR-RD-038 1950 x 1200 x 460 Armoire rideaux haute  
Rolltürschrank, hoch

anthracite- 
érable /  
anthrazit-

Ahorn

2

AR-RD-33
AR-RD-34

1950 x 1200 x 460 
1800 x 1000 x 400

Armoire rideaux haute hêtre/noir   
  Rolltürschrank, hoch

Noir - hêtre 
/ Schwarz - Buche

2

AR-PC-001 750 x 1200 x 450 Armoire  portes coulissantes    
 Schiebetürenschrank

Blanc / 
Weiss 2

Référence
Referenz

Dimensions (mm) / Grösse (mm)
Haut. / Höhe x Largeur / Breite x Prof. / Tiefe

Description / Beschreibung   Couleur / 
Farbe

Portes /
Türe

AR-PC-004 1950 x 1200 x 450 Armoire portes coulissantes   
 Schiebetürenschrank

Blanc / 
Weiss 2

AR-PCV-001 1950 x 120 x 450 Armoire portes coulissantes 
  Schiebetürenschrank

Blanc / 
Weiss 2

AR-CLPB-001 1800 x 870 x 460 Armoire portes battantes avec 3 tiroirs 
Schrank mit Flügeltüren und 3 Schubladen

Blanc / 
Weiss 2

AR-CLPr-002 1800 x 870 x 460 Armoire portes battantes avec 3 tiroirs 
Schrank mit Pendeltüren und 3 Schubladen

Noir / 
Schwarz 2

AR-RD-026 / AR-RD-027AR-RD-005 / AR-RD-006

AR-RD-033  / AR-RD-034AR-RD-038 AR-PC-004AR-PC-001

AR-RD-002 / AR-RD-003

Hêtre
Buche

Blanc
Weiss 

Anthracite
 Anthrazit

Beige
Beige

Noir
Schwarz

Gris
Grau

Merisier
Kirche Baum

Erable
Ahorn

Poirier
Birnbaum

Argent
Silber

AR-CLPB-001 AR-CLPR-002AR-PCV-001

Coloris rideaux non standars / nicht standard rolltürfarben Coloris rideaux standars / standarD rolltürfarben
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PRéSENTOIRS / VERKAUFSSTäNDER

CAISSONS DE BUREAU METALLIQUES / Mobiler Unterstellkorpus metal

PRESENTOIRES & armoires magazines / PostsortierschrÄnkE

AR-MT-001

AR-APR-004

BU-CA-024

BU-CA-066

BU-CA-015 BU-CA-059

BU-CA-007

BU-CA-028

BU-CA-064
BU-CAMM-001 Bu-CAMM-002

AR-APR-007 AR-MP-005

AR-PMAG-001 AR-PMAG-003 AR-PMAG-004

Référence
Referenz

Dimensions (mm) / Grösse (mm)
Haut. / Höhe x Largeur / Breite x Prof. / Tiefe

Description / Beschreibung Couleur 
/ Farbe

Portes /
Türe

AR-MT-001 1800 x 1500 x 800 Armoire à tri pour le courrier / 
 Postsortierschrank

Gris /
Grau 2

AR-
PMAG-001 1950 x 1000 x 420 Armoire présentoir de magazines / 

Magazin- u. Zeitschriftenständer
Gris /
Grau -

AR-
PMAG-003 1950 x 1000 x 420 Armoire présentoir de magazines /

 Magazin- u. Zeitschriftenständer
Gris /
Grau 2

AR-
PMAG-004 1950 x 1000 x 420 Armoire présentoir de magazines / 

Magazin- u. Zeitschriftenständer
Noir /

Schwarz 2

AR-APR-004 1950 x 1000 x 320 Armoire sans porte / 
Schrank ohne Türen

Blanc /
Weiss -

AR-APR-007 1200 x 1000 x 330 Armoire sans porte / 
Schrank ohne Türen

Blanc /
Weiss -

AR-MP-005 2000 x 1000 x 400 Armoire à plan / 
Schrank für Pläner

Gris /
Grau -

BU-CA-007 550 x 390 590 Caisson mobile tout métal gris 2 tiroirs / 
Mobiler Unterstellkorpus metal, 2 Schubladen

Blanc /
Weiss -

Référence
Referenz

Dimensions (mm) / Grösse (mm)
Haut. / Höhe x Largeur / Breite x Prof. / Tiefe

Description / Beschreibung Couleur 
/ Farbe

Portes /
Türe

BU-CA-028 550 x 390 x 590 Caisson mobile tout métal 3 tiroirs / 
Mobiler Unterstellkorpus metal, 3 Schubladen

Gris /
Grau -

BU-CA-024 750 x 460 x 790 Caisson hauteur bureau 2 tir + dossiers suspendus / 
Korpus, Bürohöhe, 2 Schubladen + Hängeakten

Noir /
Schwarz -

BU-CA-015 620 x 460 x 600 Caisson mobile 2 tiroirs / 
Mobiler Unsterstellkorpus, 2 Schubladen, 

Gris / 
Grau -

BU-CA-059 620 x 460 x 600 Caisson mobile 3 tiroirs / 
Mobiler Unterstellkorpus, 3 Schubladen,

Gris /
Grau -

BU-CA-064 625 x 388 x 500 Caisson mobile 3 tiroirs avec dossiers suspendus / 
 Mobiler Unterstellkorpus, 3 Schubladen + Hängeakten, 

Gris /
Grau -

BU-CA-066 625 x 388 x 500 Caisson mobile 3 petits tiroirs /  
Mobiler Unterstellkorpus, 3 kleine Schubladen, 

Gris / 
Grau -

BU-
CAMM-001 750 x 500 x 790 Caisson multi média 4 tiroirs /

Multimediakorpus, 4 Schubladen
Noir /

Schwarz -

BU-
CAMM-002 750 x 500 x 790 Caisson multi média 2 tiroirs /

Multimediakorpus, 2 Schubladen
Gris /
Grau 2
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 Bureau / BüROPRéSENTOIRS / VERKAUFSSTäNDER
 BUREAU / Büro

 CAISSON G2  /  Bürokorpus / Unterstellkorpus G2

 MEUBLES G2  / Möbel G2

BU-PL-091

BU-CA-070

BU-CR-009

BU-PH-004

BU-CA-071 BU-CA-067

bu-mh-015bu-mh-016

BU-PL-081

Référence
Referenz

Dimensions (mm) / Grösse (mm)
Haut. / Höhe x Largeur / Breite x Prof. / Tiefe

Description / Beschreibung Portes /
Türe

BU-pl-081 730 x 1600 x 1200 Bureau compact angle à droite hêtre pieds métalliques argentés 
Büro kompakt mit Ecke rechts buche, Metalfüsse metalgrau -

BU-pl-091 730 x 1600 x 800 Bureau droit plateau hêtre pieds métalliques argentés 
Büro gerade, Plateau buche, Metalfüsse metalgrau -

BU-CA-071 590 x440 x 570 Caisson mobile  2 tiroirs hêtre / argenté   
Mobiler Unterstellkorpus, 2 Schubladen, buche/metalgrau -

BU-CA-070 730 x 430 x  600 Caisson hauteur bureau 2 tiroirs + 1 dossier suspendu hêtre argenté 
Korpus Bürohöhe, 2 Schubladen + 1 Dossier Hängeakten, buche/metalgrau -

BU-CA-067 590 x 440 x 570 Caisson mobile  3 tiroirs hêtre / argenté   
Mobiler Unterstellkorpus, 3 Schubladen, buche/metalgrau -

BU-CR-009 760 x 900 x 420 Meuble bas G2 mélaminé finition bois 
Möbel niedrig G2, melamin Fertigung, holz -

BU-PH-004 760 x 900 x 420 Meuble bas G2 mélaminé finition bois 
Möbel niedrig G2, melanin Fertigung, holz 2

BU-MH-016 1460 x 900 x 420 Meuble mi-haut G2 mélaminé finition bois 
Möbel mittelhoch G2, melamin Fertigung, holz 2

Référence
Referenz

Dimensions (mm) / Grösse (mm)
Haut. / Höhe x Largeur / Breite x Prof. / Tiefe

Description / Beschreibung Portes /
Türe

BU-MH-015 2010 x 900 x 420 Meuble mi-haut G2 mélaminé finition bois 
Möbel mittelhoch G2, melamin Fertigung, holz 2
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TABLES DE REUNION / BESPRECHUNGSTISCHE

 Tables de réunion rondes & ovales  / Besprechungstische rund & oval

 Tables de réunion rectangulaire  / Besprechungstisch rechteckig 

 Tables de réunion 1/2 Lune  / Besprechungstisch Halbmond  Table de Réunion trapézoïdale / Besprechungstisch trapezoidal

BU-TR-005

TB-TT-002BU-DL-005 BU-DL-005 + re-T-037

RE-T-037 + BU-ANG-032

2 x TB-TT-002

BU-TR-024

BU-ANG-003RE-T-037

Bu-TR-015BU-TR-010BU-TR-010

BU-TR-004

Référence
Referenz

Dimensions (mm) / Grösse (mm)
Haut. / Höhe x Largeur / Breite x Prof. / Tiefe

Description / Beschreibung

BU-TR-005 730 x 2500 x 1200 Table de réunion ovale, merisier  
Besprechungstisch, oval, Kirsche Baum

BU-TR-004 730 x 2000 x 1200 Table de réunion ovale, hêtre 
Besprechungstisch, oval, Buche

BU-TR-024 750 x 1200 Table de réunion ronde, hêtre et pieds gris 
Besprechungstisch rund, Buche, Füsse grau

BU-TR-010 730 x 1160 Table de réunion ronde, merisier 
Besprechungstisch, rund, Kirsch Baum

BU-TR-010 730 x 1160 Table de réunion ronde, hêtre 
Besprechungstisch, rund, Buche

BU-TR-015 730 x 1000 Table de réunion ronde, hêtre 
Besprechungstisch, rund, Buche

RE-T-037 750 x 1600 x 800 Table de réunion rectangulaire, hêtre 
Besprechungstisch, rechteckig, Buche

BU-ANG-003 750 x 800 x 800 Table de réunion à angle, hêtre et pieds gris 
Besprechungstisch Ecke, Buche, Füsse grau

Référence
Referenz

Dimensions (mm) / Grösse (mm)
Haut. / Höhe x Largeur / Breite x Prof. / Tiefe

Description / Beschreibung

BU-ANG-003 
+re-T-037 -

Tables de réunion rectangle + tables de réunion 1/4 de lune hêtre et pieds gris 
Besprechungstisch Ecke, Buche, Füsse grau + Besprechungstisch, 

rechteckig

BU-DL-005 750 x 1600 x 800 Table de réunion demi-lune, hêtre et pieds gris 
 Besprechungstisch Halbmond, Buche, Füsse grau

re-T-037 + 
BU-DL-005 - Tables de réunion rectangle + tables de réunion demi-lune hêtre et pieds gris 

Besprechungstisch, rechteckig + Besprechungstisch Halbmond, Buche, Füsse grau

TB-TT-002 750 x 1200 x 600 Table de réunion trapézoïdale, hêtre 
Besprechungstisch, trapezoidal, Buche

2 x TB-
TT-002  2x (750 x 1200 x 600) Table de réunion trapézoïdale x 2 , hêtre 

 Besprechungstisch, trapezoidal, Buche (2X)
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TABLES DE REUNION PLIANTES / BESPRECHUNGSTISCHE KLAPPBAR

 Tables SCOLAIRES pour le collège  / Schultische

Tables de réunion pliantes / Besprechungstische klappbar

BU-TP-001

BU-TP-002
BU-TP-003

BU-TP-008 BU-TP-007

BU-TS-001 BU-TS-002

Référence
Referenz

Dimensions (mm) / Grösse (mm)
Haut. / Höhe x Largeur / Breite x Prof. / Tiefe

Description / Beschreibung Couleur / Farbe

BU-TP-001 750 x 1600 x 800 Table de réunion pliante - Pieds en H 
Besprechungstisch, klappbar, Füsse in « H » Form

Merisier /
Kirsch Baum

BU-TP-002 750 x 1600 x 800 Table de réunion pliante - Pieds en H 
Besprechungstisch, klappbar, Füsse in « H » Form

Blanc /  
Weiss

BU-TP-003 750 x 1600 x 800 Table de réunion pliante - Pieds en H 
Besprechungstisch, klappbar, Füsse in « H » Form

Gris /  
Grau

BU-TP-008 750 x 1600 x 800 Table de réunion pliante - Pieds en double T 
Besprechungstisch, klappbar, Füsse in doppel « T » Form

Blanc /  
Weiss

BU-TP-007 750 x 1400 x 800 Table de réunion pliante - Pieds en simple T 
 Besprechungstisch, klappbar, Füsse in doppel « T » Form

Blanc /  
Weiss

BU-TS-001 750 x 700 x 500 Table scolaire pour le collège simple 
Schultisch – Pult, 1 Platz

BU-TS-002  750 x 1400 x 500 Table scolaire pour le collège double 
Schultisch – Pult, 2 Plätze
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LITERIE / BETTWAREN

 MATELAS et sommiers / Matrazen und BETTRAHMEN

LIT-MET-001

LIT-MET-002

LIT-MAT-001 / LIT-MAT-002

LIT-MAT-009

LIT-SOM-001 / LIT-SOM-002

LIT-SOM-003

LIT-PI-001

Référence
Referenz

Dimensions (mm) / Grösse (mm)
Haut. / Höhe x Largeur / Breite x Prof. / Tiefe

Description / Beschreibung Couleur / Farbe

LIT-MET-001 850 x 1900 x 900 Lit simple : 1 personne  
Bett einfach, 1 Person

Noir /  
Schwarz

LIT-MET-002 1800 x 1900 x 900 Lit superposé 
 Etagenbett

Noir /  
Schwarz

LIT-MAT-001 
LIT-MAT-002

800 x 1900 x 120 
900 x 1900 x 120

Matelas 1 personne 
Matraze 1 Person -

LIT-MAT-009 140x 1900 x 150 Matelas 2 personnes 
Matraze 2 Personen -

L I T- P I - 001 - Jeu de 4 pieds pour sommier 
Spiel 4 Füsse für den Bettrahmen

Noir /  
Schwarz

LIT-SOM-001 
LIT-SOM-002

800 x 1900 
900 x 1900

Sommier à lattes simple 
Lattenbettrahmen, 1 Person -

LIT-SOM-003 1400 x 1900 Sommier à lattes double 
 Lattenbettrahmen, 2 Personen -



18

CHAUFFAGE ET CLIMATISATION / HEIZUNG – KLIMATISATION

  Climatiseurs splits réversibles 2500 W / Klimatisatoren Spilt umkehrbar 2500W

  Climatiseurs WINDOWS + Trappes / Fensterklimatisator + Falle ClIMATiSEURS MOBILE - VENTILATEUR / MOBILER KLIMATISATOR - VENTILATOR

Convecteurs / Konvektor POMPES à chaleur Bi tubes / pumpe für warmluft 2 rohre

EL-CO-003EL-CO-005 + EL-ROU-001

EL-TR-007 / EL-TR-002 / EL-TR-011

el-CLM-026

el-CLSC-025 EL-CLSU-025el-CLSZ-025

EL-CL-007 EL-CL-009

EL-CLL-025 / EL-CL-035 / EL-CLR-001 / EL-CLR-035 EL-VE-001

Référence
Referenz

Dimensions (mm) / Grösse (mm)
Haut. / Höhe x Largeur / Breite x Prof. / Tiefe

Description / Beschreibung

EL-CL-007 580 x 1087 x 245 Pompe à chaleur bi-tubes 
Pumpe für Warmluft, 2 Rohre

EL-CL-009 430 x 950 x 195 Pompe à chaleur bi-tubes Icool F 2346 W / C  2346 
Pumpe für Warmluft, 2 Rohre, Icool F 2346 W / C 2346

EL-CL-005 +
EL-ROU-001 400 x 580 x 75 Convecteur 1500 WIP24  + Roulettes (en option) 

Konvektor 1500 WIP24 + Rollen (in option)

EL-CO-003 370 x 583 Convecteur d’appoint, 3 degrés 750 / 1250 / 2000  W 
Zusatzheizung, 3 Stufen, 750 / 1250 / 2000 W

EL-TR-007 
EL-TR-002 
EL-TR-011

-
Trappe pour clim windows 2500 W réversible  / Fallen für Fenster Klim 2500 W umkehrbar 

Trappe pour clim windows 3500 W froid / Fallen für Fenster Klim 3500 W kalt 
Trappe pour clim windows 3500 W réversible  / Fallen für Fenster Klim 3500 W umkehrbahr

 
 EL-CLL-025
EL-CL-035 
 EL-CLR-001 
EL-CLR-035 

 

350 x 450 x 580 
375 x 560 x 618
350 x 450 x 535 
428 x  660 x 700 

Climatiseur windows 2500 W froid seul / Fensterklimatisator nur kalt Luft 2500 W 
Climatiseur windows 3500 W froid seul / Fensterklimatisator nur kalt Luft 3500 W

Climatiseur windows 2500 W réversible / Fensterklimatisator Luft 2500 W, umkehrbar 
Climatiseur windows 3500 W réversible / Fensterklimatisator Luft 3500 W, umkehrbar

Référence
Referenz

Dimensions (mm) / Grösse (mm)
Haut. / Höhe x Largeur / Breite x Prof. / Tiefe

Description / Beschreibung

EL-CLM-026 850 x 450 x 400 Climatiseur mobile
mobile  Klimatisator

EL-VE-001  1090  x  675  x 675 Ventilateur sur pied 
Stehventilator

el-CLSC-025 - Climatiseur splits réversibles 2500 W (cosy) 
 Klimatisatoren, Splits umkehrbar 2500 W (cosy)

el-CLSZ-025 - Climatiseur splits réversibles 2500 W (Zephyr) 
Klimatisatoren, Splits umkehrbar 2500 W (zephyr)

EL-CLSU-025 - Climatiseur splits réversibles 2500 W (U-cool) 
Klimatisatoren, Splits umkehrbar 2500 W (U-cool)



SANITAIRE / SANITäRS

 Plomberie et Sanitaires / Rohre & Sanitärs

 accessoires / Zubehör

BACs en inox / WASCHBECKEN Inox Lave main mural / WandhandWaschbecken

SA-MI-002

SA-WC-001 SA-AB-001

SA-CH-001

AC-LB-002

SA-UR-001

SA-PR-001

SA-WC-002

SA-PR-003

SA-BD-001

EL-CE-002

SA-LM-001

SA-MP-001

SA-BC-007 (135 x 1680 x 360) 	 SA-BC-011
4 points : 4 mitigeurs	 4 points : 4 mitigeurs (135 x 2500 x 360) 
Waschbecken  inox, 4 misch-Hähnen	 Waschbecken inox, 4 misch-Hähnen
SA-BC-010 (135 x 1680 x 360)	 SA-BC-012 (135 x 2500 x 360)

4 points : 4 prestos	  4 points : 4 prestos
Waschbecken  inox, 4 Prestos Hähnen	 Waschbecken inox, 4 Prestos Hähnen
SA-BC-015 (135 x 1680 x 360)	 SA-BC-016 (135 x 2500 x 360) 
4 points : 4 prestos mitigeurs 	 4 points : 4 prestos mitigeurs
Waschbecken inox, 4 Presto misch-Hähnen	 Waschbecken inox, 4 Presto misch-Hähnen

SA-BC-006 (135 x 1300 x 360)	 SA-BC-009 (135 x 1300 x 360)

3 points : 3 mitigeurs	 3 points : 3 prestos 
Waschbecken inox, 	 Waschbecken inox,
3 misch-Hähnen		  2 prestos Hähnen

SA-BC-014 (135 x 1300 x 360)	
3 points : 3 prestos mitigeurs	
Waschbecken inox, 3 Presto misch-Hähnen

Presto 
Presto

WC à l’anglaise complet,
Chasse d’eau éco 
Englische Toilette mit Spühlrohr

Abattant 
Klosettdeckel

Système de chasse d’eau 
Spühlrohrsystem

Lave bottes 
Schuhputzer

SA-PB-001

Poubelle hygiènique inox 
brillant (5 litres) 
Hygieneeimer, inox, glänzend
(50 liter)

SA-PB-004

Poubelle hygiènique à pédale 
plastique blanche (15 litres) 
Hygieneeimer mit Fusshebel, 
plastik, weiss (15 liter)

AC-CP-005

Poubelle avec couvercle 
basculant  (50 litres) 
Abfalleimer mit Kippdeckel 
(50 liter)

SA-SM-001

Sèche main mural 
électrique 2000 w 
Wandhändetrockner, 
elektrisch, 2000 W 

Distributeur de papier 
hygiènique 
Toilettenpapierspender

SA-DS-001

Distributeur de savon 
liquide en inox 
Seifenspender für 
Flüssigseife, inox

Presto urinoir mural 
Presto für Wandpissoir

Presto pour toilettes à la turque 
Presto für Türkischetoilette

Chauffe-eau 5 litres instantané 
Sofortwasserwärmer 5 Liter

Urinoir mural 
Wandpissoir

Toilettes à la turque 
Türkischetoilette

Bac de douche (80 x 80)

Duschbbodenbehälter (80 x 80) 
Lave main mural
Wandwaschbecken 

Presto mitigeur  
misch-Hähnen

Mitigeur pour lave main 
misch-Hähnen

Mitigeur col de cygne 
Schwahnenhalshahnen

Robinet mélangeur 
Mischhahnen

Robinet écoulement libre 
Frei abfluss Hahnen

Mélangeur de douche  
+ douchette
Hahnen für Dusche und 
Duschkopf

SA-BC-005 (135 x 850 x 360)	 SA-BC-008 (135 x 850 x 360)

2 points : 2 mitigeurs	 2 points : 2 prestos 
Waschbecken inox, 	 Waschbecken inox, 
2 misch-Hähnen		  2 prestos Hähnen

SA-BC-013 (135 x 850 x 360)	
2 points : 2 prestos mitigeurs	
Waschbecken inox, 2 Presto misch-Hähnen	

SA-PR-004 SA-MI-003 EL-RO-007 EL-RO-001

SA-LM-002 
(356 x 432 x 381) 

SA-MD-001

SA-DP-001


